
 
 
 
 
 

Smyckesboxen.se® föddes ur en passion för 
smycken och förkärlek till smycken i silver. Genom 
Smyckesboxen® erbjuds kunden att göra sina egna 
smycken via tjänster ”Kombinera själv” och 
”Datumsmycke®” samt skicka ”Silvogram®”. Sofia 
Lidh och Emelie Fredriksson blev rekommenderade 
att ta kontakt med CONNECT Väst 2009 då det var 
dags att ta nästa steg, dvs att gå från idé till 
verklighet. Sofia och Emelie befann sig i 
uppstartsfasen och behövde dels en genomlysning 
av deras koncept, dels en bekräftelse på att de var 
på rätt väg. Genom arbetet hos CONNECT Väst 

konkretiserades allt ner i en affärsplan. 
 
”I den förberedande Språngbrädan fick vi både bekräftelse och ”push” i att vi hade något 
som fler än vi själva trodde på. Panelen som hade bredd och kompetens inom eftersökta 
områden kom med konstruktiva tankar och förslag och vi kände att vi fick ut mesta möjliga i 
diskussionen”. 
 
Efter panelens feedback gav nya infallsvinklar och affärsplanen justerades. ”Vi har haft en 
otrolig nytta av affärsplanen i kontakter med andra intressenter och banker. Språngbrädan 
lärde oss också att sälja in vårt koncept, något som vi har fått göra många gånger de senaste 
åren.”  
 
Den nära dialogen och samarbetet med CONNECT Väst har resulterat i att Sofia och Emelie 
fått ovärderlig hjälp av personer från nätverket med erfarenheter anpassade efter deras 
behov.  Erfarenheterna blev värdefulla på många plan då både dem själva och idén 
utvecklades under processen.  
 
”Under tiden hos CONNECT Väst förvandlades vår idé till att bli något konkret, och idag har 
idén blivit verklighet.  Vi vill verkligen rekommendera Språngbrädan för de som behöver 
vägledning och en ”push” framåt. Vi kan garantera att det är en spännande resa, en insats 
som gör skillnad!” 
 
Det är nu sex månader sedan Smyckesboxen.se® lanserades (våren 2011) och företaget har 
fått en fantastisk respons på utbudet av produkter och tjänster. ”Vi tror starkt på att 

personliga smycken i kombination med våra unika tjänster ligger helt rätt i tiden, så vi ser 

spänt fram emot fortsättningen och ljust på framtiden”. 
 
Sofia Lidh 
 
 


